
 

御取引先 各位 

 

 

  夏季休暇のご案内 

 

拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、弊社の夏季休暇期間、及びその前後の休業日は下記の通りとなりますので、事前にご確認頂きます

様、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

7 月 29 日 7 月 30 日 7 月 31 日 8 月 1 日 8 月 2 日 8 月 3 日 8 月 4 日 

月 火 水 木 金 土 日 

○ 〇 〇 ○ ○ 休 休 

※ 8 月 5 日～9 日は、お客様からの受注が重なることが予測されますので、お早めにご発注下さい。 

8 月 5 日 8 月 6 日 8 月 7 日 8 月 8 日 8 月 9 日 8 月 10 日 8 月 11 日 

月 火 水 木 金 土 日 

○ ○ 〇 ○ 〇 休 休 

 

8 月 12 日 8 月 13 日 8 月 14 日 8 月 15 日 8 月 16 日 8 月 17 日 8 月 18 日 

月 火 水 木 金 土 日 

休 休 休 休 〇 休 休 

※上記休暇期間中、納品等に就き個別の対応をご希望されるお客様は、営業担当者まで事前にご相談

下さいます様、宜しくお願い致します。 

以上 

2019 年 7 月 26 日 

 

藤沢紙工株式会社 

管理部 

 


